ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 31 от 18.06.2008 г.

О внесении изменения в постановление
Главы города от 23.01.2007 № 2 «Об
установлении единой схемы должностных
окладов лицам, занимающим должности,
не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»
На основании распоряжения Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утверждении перечней должностей, осуществляющих техническое обеспечение                  деятельности органов местного самоуправления» (с изменениями от 03.06.2008 № 6):
1. Внести в постановление Главы города от 23.01.2007 № 2 «Об установлении единой схемы должностных окладов лицам, занимающим должности,               не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим                 техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»                (с изменениями от 29.12.2007 № 73) следующее изменение:
в строке 47 приложения 1 к постановлению наименование должности                  «Начальник штаба ГО» заменить на «Начальник отдела (штаба) гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров